
Делегати Град ПЛМ ПЛЖ ВЛМ ТЛМ М20 МЛА 
Илиевски Зоран Тетово   1    
Ахтаров Кирил Струмица 1 1  1   
Панов Наско Струмица  1   4  
Костоски Анастас Струга   2 3   
Пиперков Дорди Скопје 4      
Макревски Владимир Скопје 5      
Цветковски Владо Скопје       
Тодоровски Марјан Скопје 3  3    
Николовски Зоран Скопје 5  1    
Тасевски Слободан Скопје       
Ивановски Данчо Скопје 1 2 1  1  
Хорват Сречко Скопје 3 2     
Стојанов Игор Скопје   2 3 2  
Цветковиќ Саша Скопје  1 3  1  
Дојчиновски Дејан Скопје   3 1   
Панајотовиќ Влатко Скопје 2  2  2  
Радуловиќ Бобан Скопје  1 1    
Петковски Миле Скопје   3  1  
Крстевски Зоран Скопје   3    
Крстевски Јован Скопје       
Димовски Александар Скопје   2 1   
Манасиевски Кристијан Скопје       
Лекиќ Дејан Скопје       
Ников Марјан Скопје   2  1  
Стојановски Серјожа Скопје  1     
Стојановски Јане Скопје       
Терзовски Димитар Скопје 4  1    
Стојчевски Петар Скопје  1   3  
Диковски Југослав Скопје  2 3  1  
Дамески Александар Прилеп  3 1  2  
Трајковски Зоран Куманово   1 2   
Крстевски Методи Куманово 3   2   
Величковски Синиша Кр.Паланка       
Донев Сашо Кочани    3   
Ангелов Тони Кавадарци 3 3  1   
Бошков Драги Кавадарци  2 1 2   
Миовски Горан Велес       
Димовски Љупчо Велес  1 1 2   
Димовски Слободан Битола  1 2 2 1  
Божиновски Илија Битола 3 2 1  1  
Угринов Антонио Скопје 3      
Трајчески Дарко Охрид     1  
Теофиловски Антонио Скопје  1   1  
Пиљафов Васил Струмица  1  1   



Анастасиевиќ Горан  Скопје     1  
Маневски Бојан  Скопје      1  
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

 


